А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________20 ___ г.                                                          № ______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 09.04.2018 № 660

«О межведомственной комиссии по

обследованию мест массового

пребывания людей на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.04.2018 № 660, изменение,

изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Латий И.Г. тел. 8(4152) 30-31-00 (доб. 41-22)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________ № ________

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 09.04.2018 № 660

Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Латий И.Г.* - главный специалист-эксперт отдела

профилактической работы и антитеррористической

защищенности Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Бочков А.С. - заместитель начальника - начальник отдела

гражданской обороны и защиты населения

муниципального казенного учреждения «Центр

управления кризисными ситуациями города

Петропавловска-Камчатского»;

Гордеев А.Е. - консультант отдела профилактической работы и

антитеррористической защищенности Управления по

обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Козионова О.М. - заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Пустовалов Е.О. - сотрудник Управления ФСБ России по Камчатскому

краю (по согласованию);

Пустовалова И.А. - начальник отдела распоряжения земельными

участками Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Репина Н.В.

-

начальник отдела благоустройства и

природопользования Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Ткачук И.В. -

инспектор по особым поручениям группы

государственного контроля Управления Росгвардии

по Камчатскому краю (по согласованию);

Хабаев С.И. - начальник отдела профилактической работы и

антитеррористической защищенности Управления по

обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Хакиев З.А. - начальник отделения оперативного планирования

Главного управления МЧС России по Камчатскому

краю (по согласованию);

Черкунов А.С. - начальник отделения охраны общественного порядка

Управления МВД России по городу Петропавловску-

Камчатскому (по согласованию);

-

правообладатель места массового пребывания людей.

______________________________

* В период отсутствия Латий И.Г. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) обязанности

секретаря межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа возлагаются на консультанта отдела профилактической работы

и антитеррористической защищенности Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Гордеева А.Е.